
 Int. FIS-Master-Cup Senioren Alpin 
 Götschen Bischofswiesen 15.02.2014  -C- 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Ebner..........................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  H.Wegscheider...............  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  GER 

 S.Pistor...........................  WSV Bischofswiesen  Kurssetzer 

 GER  C.Fegg............................ 
 J.Nagel...........................  GER 

 Startzeit  17:00 

 Streckenname  Goetschen - Bischofswies 
 Start  1130 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Moderegger.................  GER 

 Tore / R.-Änder.  32 / 30 

 10069/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Heiter / Harter Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  +3 / +2 

 Punktezuschlag Damen: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Total 

 Damen C 11 
 1  SUSTER Gesumina Maria  5295205  33  ..................................................  ITA  1372,08  2:05,99  1. 

 Damen C 9 
 4  KNAPP Helga  5055080  42  ..................................................  AUT  333,95  1:08,17  1. 
 3  FABRETTO MARTINELLI Ann  5295202  41  ..................................................  ITA  344,01  1:08,73  2. 
 5  BAUR Gerdi  5055027  40  ..................................................  AUT  463,22  1:15,37  3. 
 6  URBANCZYK Sibille  5205002  39  ..................................................  GER  1075,29  1:49,46  4. 

 Damen C 8 
 7  GILGER Traudl  5205010  44  ..................................................  GER  191,93  1:00,26  1. 
 8  KOVAR Christa  5055043  45  ..................................................  AUT  218,68  1:01,75  2. 
 9  BERSCH Ingeborg  5205069  44  ..................................................  GER  659,11  1:26,28  3. 

 Damen C 7 
 11  KABUSCH Elisabeth  5055078  52  ..................................................  AUT  147,05  57,76  1. 
 10  SABADIN Margherita  5295279  53  ..................................................  ITA  213,48  1:01,46  2. 
 13  VILSMAIER Veronika  5205125  52  ..................................................  GER  259,26  1:04,01  3. 
 12  LARCHEY-WENDLING Evelyn  5195268  50  ..................................................  FRA  449,76  1:14,62  4. 

 Damen C 6 
 16  ENICHLMAYR Sonja  5055193  57  ..................................................  AUT  122,45  56,39  1. 
 17  GUENTHERT Ulrike  5205106  55  ..................................................  GER  134,48  57,06  2. 
 15  TORKAR Boza  5565003  56  ..................................................  SLO  141,84  57,47  3. 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Total 
 19  KUMNIG Hanna  5055136  55  ..................................................  AUT  222,28  1:01,95  4. 
 18  CHASAKOVA Danka  5705014  55  ..................................................  SVK  291,04  1:05,78  5. 

 Damen C 5 
 20  HOFFMANN Marianne  5205109  63  ..................................................  GER  59,07  52,86  1. 
 22  KAUFMANN Andrea  5205196  63  ..................................................  GER  61,76  53,01  2. 
 25  HOERHAGER Monika  5055152  63  ..................................................  AUT  91,57  54,67  3. 
 23  CAPRETTA Marina  5295268  62  ..................................................  ITA  117,60  56,12  4. 
 27  LENTNER Sidonie  5205095  61  ..................................................  GER  129,27  56,77  5. 
 31  HIRSCHHOFER Ingrid  5055104  63  ..................................................  AUT  153,87  58,14  6. 
 24  UNGER Brigitte  5055061  59  ..................................................  AUT  159,61  58,46  7. 
 26  HOFMANN Christine  5205113  60  ..................................................  GER  165,54  58,79  8. 
 34  MARL Sonja  5055186  60  ..................................................  AUT  183,13  59,77  9. 
 30  ZANKL Regina  5055141  60  ..................................................  AUT  192,83  1:00,31  10. 
 28  REID Judy  5225035  60  ..................................................  GBR  244,18  1:03,17  11. 
 32  FILIPOWICZ Marta  5435003  59  ..................................................  POL  245,26  1:03,23  12. 
 61  DETLEFSEN Irina  5205198  62  ..................................................  GER  276,86  1:04,99  13. 
 35  CURIONI Maria Luisa  5295333  63  ..................................................  ITA  839,55  1:36,33  14. 

 Damen C 4 
 36  MAIER Karin  5205184  68  ..................................................  GER  64,10  53,14  1. 
 37  HEIDER Sabine  5205193  67  ..................................................  GER  86,00  54,36  2. 
 38  STAUDINGER Sabine  5205148  68  ..................................................  GER  161,95  58,59  3. 

 Damen C 3 
 62  KASTNER Birgit  5055209  69  ..................................................  AUT  76,13  53,81  1. 
 42  NOELL Andrea  5205142  71  ..................................................  GER  155,13  58,21  2. 
 44  BARBIERI Roberta  5295335  71  ..................................................  ITA  156,74  58,30  3. 
 41  MALI Patricija  5565019  69  ..................................................  SLO  213,30  1:01,45  4. 

 Damen C 2 
 46  HOELLERMANN Simona  5055180  76  ..................................................  AUT  0,00  49,57  1. 
 50  BERGNER Doris  5055174  75  ..................................................  AUT  3,77  49,78  2. 
 48  DIGRUBER Bettina  5055194  74  ..................................................  AUT  72,54  53,61  3. 
 52  SCHMIED Alexandra  5205186  78  ..................................................  GER  80,79  54,07  4. 
 47  TOUSOVA Martina  5155051  78  ..................................................  CZE  129,45  56,78  5. 
 51  STRADNER Michaela  5055198  74  ..................................................  AUT  175,59  59,35  6. 
 54  ZIEGLDRUM Helga  5205185  78  ..................................................  GER  234,66  1:02,64  7. 
 55  CHRISTIANSEN Anne  5175000  76  ..................................................  DAN  273,80  1:04,82  8. 

 Damen C 1 
 57  PRITZ-GRABNER Maria  5055203  79  ..................................................  AUT  34,11  51,47  1. 
 59  MEIGEL Stefanie  5205191  80  ..................................................  GER  38,96  51,74  2. 
 60  SEEBACHER Monika  5055205  83  ..................................................  AUT  124,60  56,51  3. 
 56  ESLETZBICHLER Elfriede  5055201  82  ..................................................  AUT  138,97  57,31  4. 
 58  MURBOECK Daniela  5205200  83  ..................................................  GER  161,05  58,54  5. 
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 Riesenslalom 
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 Nicht am Start 

 14  RUNGGALDIER Helga  5295336  56  ITA  .................................................. 
 29  VETTORATO Daniela  5295216  62  ITA  .................................................. 
 33  BRUNNER Christine  5055033  59  AUT  .................................................. 
 40  PEGAU Katharina  5205187  69  GER  .................................................. 
 43  PUSTER Barbara  5055197  70  AUT  .................................................. 
 49  CERVENA Andrea  5155030  75  CZE  .................................................. 
 53  WERBOLLE Astrid  5385003  75  CRO  .................................................. 

 Disqualifiziert 

 2  GALLOB Edith  5055059  39  AUT  31  .................................................. 
 21  MELEGARI Doranna  5295248  60  ITA  Tor 29  .................................................. 
 39  PUCHER-HOELCZLI Petra  5055121  68  AUT  Tor 29  .................................................. 
 45  HELLMER Jeanette  5205201  73  GER  Tor 30  .................................................. 

 TD-FIS 

 R. Ebner (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        51 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5055180  HOELLERMANN Simona  49,57  0,00  0,00  0,00 
 2.  5055174  BERGNER Doris  49,78  0,00  0,00  3,77 
 1.  5055203  PRITZ-GRABNER Maria  51,47  ---    
 2.  5205191  MEIGEL Stefanie  51,74  ---    
 1.  5205109  HOFFMANN Marianne  52,86  0,00  0,00  59,07 
 2.  5205196  KAUFMANN Andrea  53,01  0,00  0,00  61,76 
 1.  5205184  MAIER Karin  53,14  112,61 
 3.  5055194  DIGRUBER Bettina  53,61  50,15  50,15  72,54 
 1.  5055209  KASTNER Birgit  53,81  ---    
 4.  5205186  SCHMIED Alexandra  54,07  101,15 

 >A<  >C< 
 50,15  197,14 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5055180  HOELLERMANN Simona  49,57  0,00  1. 
 5055174  BERGNER Doris  49,78  0,00  2. 
 5205109  HOFFMANN Marianne  52,86  0,00  1. 
 5205196  KAUFMANN Andrea  53,01  0,00  2. 

 5.  5055121  PUCHER-HOELCZLI Petra  19,89  DIS 

 >B< 
 19,89 

 Berechneter Zuschlag:  50,15  (  +  19,89  -  197,14  )  :  10  =  -12,710 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -12,71   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   R. Ebner (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -9,71   


